para Registro de Preços

PROCESSO:
003048/2025;

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁ;

OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SRP;

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:
R$ 1.609.599,30 (um milhão seiscentos e nove mil quinhentos e noventa e nove reais e trinta centavos);

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA:
Dia 12 de novembro de 2025, às 13:00 horas (horário de Brasília);

Critério de Julgamento:
Menor Preço por Lote;

Modo de disputa:
ABERTO

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS:
NÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

[...]

para Registro de Preços

PROCESSO:

003048/2025;

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁ;

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS 
DE INFORMÁTICA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -
SRP;

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:

R$ 1.609.599,30 (um milhão seiscentos e nove mil quinhentos e noventa e nove reais e 
trinta centavos);

DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA:

Dia 12 de novembro de 2025, às 13:00 horas (horário de Brasília);

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

Menor Preço por Lote;

MODO DE DISPUTA:

ABERTO

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS:

NÃO

PREÂMBULO